



17 marca 2025

MAN dostarczy elektryki

Spółka MAN Truck & Bus Polska dostarczy 5 nowych autobusów niskopodłogowych ekologicznych dla Starachowic. W poniedziałek otwarto oferty w przetargu ogłoszonym przez Gminę Starachowice w ramach zadania dotyczącego poprawy komunikacji publicznej. Jedyna złożona w postępowaniu oferta opiewała na kwotę około 15,8 mln złotych.

Miejski tabor komunikacyjny w Starachowicach powiększy się o pięć autobusów elektrycznych. Autobusy zostaną dostarczone przez spółkę MAN.

- Dziś otworzyliśmy oferty w przetargu na zakup 5 nowych autobusów elektrycznych na potrzeby komunikacji miejskiej w naszym mieście. W ramach postępowania wpłynęła jedna oferta. MAN zaproponował ok 15,8 mln złotych. Na zakup zabezpieczyliśmy ok 19 mln złotych. Były to pieniądze przede wszystkim z pozyskanych na ten cel środków europejskich. Zakup autobusów to jeden z elementów większego projektu, z którego realizacją właśnie ruszamy. To kontynuacja zmian w zakresie transportu publicznego w Starachowicach – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Gmina Starachowice dziś zakończyła postępowanie pn.: „Dostawa 5 sztuk fabrycznie nowych autobusów niskopodłogowych, ekologicznych zeroemisyjnych, przeznaczonych do komunikacji miejskiej wraz z infrastrukturą ładowania” w ramach zadania pn. „Poprawa komunikacji publicznej na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy - zakup ekologicznego taboru i modernizacji infrastruktury komunikacyjnej”.

Oferta złożona przez MAN Truck & Bus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wolicy opiewała na kwotę 15.807.345,00 złotych.

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia przez Gminę Starachowice to: 19.126.105,04 zł brutto.



- Zakup 5 nowych autobusów pozwoli nam wycofać z użytkowania 5 autobusów spalinowych, które ze względu na wiek i przebieg powinny być wycofane z użytkowania.

Tym samym będziemy dysponowali wyłącznie nowymi autobusami - niedawno zakupionymi 20 autobusami na gaz CNG i 5 elektrykami - dodaje prezydent Materek.

Władze samorządowe zapowiadają dalszy rozwój komunikacji miejskiej i realizację przedsięwzięć wspierających osoby korzystające z komunikacji autobusowej, ale również poprawę warunków dla pasażerów korzystających z połączeń kolejowych.

- Wybudujemy farmę fotowoltaiczną na bazie przy ul. Radomskiej, by produkować prąd na użytek miejskich autobusów. Na Dolnych Starachowicach powstanie poczekalnia i toalety dla podróżujących. Tym samym uniezależnimy się od PKP. Aktualnie dzierżawimy od PKP pomieszczenia z toaletami, które wyremontowaliśmy i udostępniliśmy dla pasażerów. Działamy dalej – podsumował prezydent Starachowic.

Zadovolnienia z rozstrzygnięcia postępowania nie kryją również przedstawiciele firmy MAN.

- To kolejny krok w stronę nowoczesnego i ekologicznego transportu publicznego w naszym mieście. Dziękujemy za zaufanie i nie możemy się doczekać, aż nasze autobusy wyjadą na starachowickie ulice!

[Wyślij e-mail](#)

[Wydrukuj](#)

[Pobierz PDF](#)

Więcej aktualności



March 28, 2025

Rowerowy Maj znów zagości w szkołach i przedszkolach

Pamiętacie Państwo ten widok kolorowych rowerów i hulajnóg zaparkowanych pod starachowickimi placówkami oświatowymi w ubiegłym roku? W tym roku będzie podobnie, a w zasadzie jeszcze lepiej. Starachowickie szkoły i przedszkola znów przystępują do ogólnopolskiej kampanii wspierającej bezpieczną drogę do domu i szkoły.



March 28, 2025

Od wtorku rusza Star Bike

1 kwietnia rusza drugi sezon Star Bike. W tym roku rowerową zabawę w Starachowicach zaczynamy miesiąc wcześniej. Od wtorku szukajcie charakterystycznych niebieskich rowerów na terenie naszego miasta i korzystajcie z nich.

[Więcej...](#)



March 27, 2025

39 Turniej wiedzy o Starachowicach

Prezydent Miasta Starachowice, na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.zm.) podaje ofertę do publicznej wiadomości

[Więcej...](#)

[Więcej artykułów](#)